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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M56727205H

2. Data e Regjistrimit 27/05/2025
3. Emri i Subjektit KT cons SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 08/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Vlore ,Lagjja Rilindja,Rruga Pilo Begaj , 
Pallati 1148,Kati5. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Punime te specializuara ne ndertim: karpentier, hidraulike, 
elektrike, rikonstruksione te objekteve reja e muzeale, 
germime dheu, transport per punime ne kantier Punime 
germimi ne toke, ndertime civile industrial. Rikonstruksion 
dhe mirembajtje godinash civile industriale, veshje fasadash. 
Rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, 
pista aeroportuale. Punime nentokesore, ura vepra arti, diga 
dhe tunele hidrike. Ujesjellesa, gazesjellesa, vajesjellsa, 
vepra kullimi dhe vaditje, ndertime detare dhe punime 
thellimi ne ujë, punime dhe mbrojtje lumore, sistemime 
hidraulike dhe bonifikime. Ndertimi impjanteve per 
prodhimin e energjise elektrike, ndertime per .nenstacionet 
/kabinat e trasformatorve linja tensioni mesem dhe 
shperndarjen e energjise. Punime inxhinjerike per mjedisin. 
Punime per prishjen e ndertimeve impjante hidro sanitare, 
kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre impjante ngritese dhe 
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trasportues (ashensore, shkalle levizese transportues). 
Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to rifiniture 
me matreriale druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture 
te natyres teknike ndertuese. Impiante te sinjalistikes 
ndricuese te trafikut, sinjale rrugore dhe jo ndricuese, 
harriera dhe mbrojtje rrugore. Ndertime parafabrikat beton 
arme, struktura metalike cihe druri, punime strukturore 
speciale, 2 shtresa dhe mbi shtresa speciale, punime mbi 
shina dhe tranversa. Impjante teknologjike termike dhe te 
kondicionimit, impjante dhe linja telefonie dhe 
telekomunikacioni. Impiante te brendshme elektrike, 
telefoni, radiotelefoni, TV, etj. Pastrimi i ujrave detare dhe 
lumore, impinate te ujit te pijshem dhe pastrimit te tij. 
Ndertimi i impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te 
mbetjeve urbane, punime topogjeodezike. Sistemet kundra 
zhurmes per infrastructure, shpime gjeologo inxhinjerike, 
puse shpime te tjera. Prodhimin per perdorimin e shitjen e 
materialeve inerte, hapjen e linjave te inerteve. Tregtim me 
shumice e pakice dhe import - eksport te artikujve te 
ndryshem ushqimore dhe industriale.Transport mallrash. 
Hapje pike servisi per automjete. Tregtia me pakice e 
karburanteve dhe vajrave lubrifikante. Tregtim me pakice 
dhe shumice, import, eksport te materialeve Elektrike, 
Hidraulike dhe Ndertimi, bujqesore dhe blektorale, 
veshembathje dhe konfeksione.Trasport udhetaresh me mjete 
komunikacioni ajror, detar, tokesor dhe celja e zyrave te 
angjesive turistike dhe shitjes se biletave per udhetime 
brenda dhe jashte vendit me te gjitha llojet e mjeteve. Hapje 
bar resorant, hotele, motele si dhe te angjesive per shitblertje 
dhenie me qera te pasurive te paluajtshme, agjensi 
komisjonere, angjensi trasporti.Organizimi i sherbimeve, 
ndihme juridike, kurse profesionale per gjuhe te huaja 
,kompjuter dhe sekretari,shitje kancelarie.si dhe cdo aktivitet 
tjeter i cili nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi
Kevin Trifoni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/05/2025 Deri: 08/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Kevin Trifoni
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KT cons SHPK
E-Mail: ktcons.shpk@gmail.com  
Telefon: 0698749797  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-445017-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-539178-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 19/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A468EE29-0693-480D-AEBA-15E8C18903E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99DE8ED1-269C-4E3A-9D85-AEC6928B5846
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2914BA8-647D-49B2-B67A-8C1255794B72

